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Uluslararası Mimarlar Birliği’nin (UIA) 24. Dünya Mimarlık Kongresi 26-28 Eylül 2011 tarihleri 
arasında Japonya’nın Tokyo kentinde gerçekleştirildi.  11 Mart 2011’de kuzeydoğu 
Japonya’yı vuran büyük deprem ve tsunami felaketinin ardından kongre temasına afet 
vurgusu da eklenerek, yeni tema “Tasarım 2050: Afetlerin Ötesinde, Dayanışma İçinde 
Sürdürülebilirliğe Doğru” olarak belirlenmişti. Kongrede yapılan ana konuşmalar, oturumlar 
ve sunulan bildirilerde, kongrenin alt temaları olan “Çevre”, “Yaşam”, “Kültür” alt başlıkları 
insan güvenliği, çevre sağlığı ve sürdürülebilirlik konuları ile ilişkilendirilerek ele alındı. 
Kongre programında ayrıca UIA’nın çalışma programları da oturumlar düzenleyerek, dünya 
mimarlarına yapılan çalışmaları aktardılar ve geleceğe yönelik fikirleri paylaştılar. 100’ü aşkın 
dünya ülkesinden, mimarlık ve kentsel konularla ilgili yaklaşık 5000 meslek insanı ve 
öğrencinin katıldığı kongre sonrasında bir bildirge yayınlandı. 
 
UIA hakkında daha ayrıntılı bilgi için: 
www.uia-architectes.org 
 
UIA Tokyo Kongresi hakkında daha ayrıntılı bilgi için: 
www.uia2011tokyo.org 
 
UIA’nın başlıca şartları ve bildirgelerinden hareketle, önümüzdeki 40 yıla ilişkin mimari ve 
kentsel tasarımla ilgili vizyonlar konusunda öngörüler ve geriye dönük tahminler yapmak için 
gerekli temel konular belirlenmiş ve bu konular kongre kapsamında çevre, kültür ve yaşam 
temaları altında düzenlenmiştir. 
 
Sonuç olarak kongre katılımcıları aşağıdaki konularda taahhütte bulunmuşlardır: 
 
1. Tüm dünyada yaşanan afetlerle mücadele deneyiminden yararlanarak mimarlık mesleğinin 
karşısındaki çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlikle ilgili zorlukları aşmak; 
 
2. Çağdaş medyadan yararlanarak, bölgeler ve kültürler arasındaki sınırların ötesine geçmek 
ve aynı zamanda dayanışma içinde geçmiş deneyimlerimizi hatırlayıp, bunlardan 
yararlanmayı unutmamak; böylece eşitlik ve çeşitlilik için çalışan çok sayıdaki uluslararası ve 
yerel girişimi paylaşmak; 
 
3. Mesleğimizde toplumsal sorumluluğu teşvik etmek, mimarlar ve mimarlığı desteklemek ve 
hükümetler ve diğer paydaşlarla işbirliği içinde, hem toplumsal eşitlikteki uçurumları 
kapatmak, hem de sürdürülebilirlik için çalışmak suretiyle tüm insanlar için bölgesel yaşam 
kalitesini artırmak. 
 


